



PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES
CNPJ: 45.739.091/0001-10

FOLHAS Nº

GABINETE DO PREFEITO

PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 01/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 06/2025

OBJETO: CONSTITUIÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE PNEUS NOVOS, CÂMARA DE AR E PROTETOR DE ARO PARA VEÍCULOS PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM, ESTADO DE SÃO PAULO – ENTREGA PARCELADA.

Após motivação do recurso apresentado no processo licitatório, e consultar o setor jurídico, bem como o corpo técnico responsável dou razões ao Pregoeiro e **HOMOLOGO** o Processo Licitatório, nos termos da sessão do **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2025, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 06/2025** ocorrida em **03/02/2025** nos seus próprios fundamentos.

ADJUDICO os itens abaixo relacionados, a saber:

EMPRESA VENCEDORA	ITEM	DESCRIÇÃO	UNI.	MARCA	QTD.	VLR. UNI.	VLR. TOTAL
JN PNEUS LTDA. CNPJ SOB O Nº: 44.472.217/0001-70	1	PNEU 12.5 X 80/ 18	UN	SUPERGUIDER QH603	24	R\$ 1.203,00	R\$ 28.872,00
	26	PNEU 215/ 75 R – 17.5 RADIAL LISO	UN	XBRI ECOWAYP1	20	R\$ 1.134,05	R\$ 12.420,00
VALOR TOTAL: R\$ 41.292,00 (quarenta e um mil duzentos e noventa e dois reais)							

EMPRESA VENCEDORA	ITEM	DESCRIÇÃO	UNI.	MARCA	QTD.	VLR. UNI.	VLR. TOTAL
BENÍCIO PNEUS LTDA. CNPJ SOB O Nº: 39.535.062/0001-33	2	PNEU 14/ 9 - 24	UN	EMPEROR EP16	36	R\$ 1.500,00	R\$ 54.000,00
	4	PNEU 19.5L - 24 (RETROESCAVADEIRA)	UN	EMPEROR EP12	20	R\$ 2.576,99	R\$ 51.539,80
	14	PNEU 175/70 – 14 T88	UN	DOUBLEKING DK558	10	R\$ 263,99	R\$ 2.639,90
	15	PNEU 175/70 R – 14	UN	DOUBLEKING DK558	108	R\$ 262,00	R\$ 28.296,00
	20	PNEU 185/65/15	UN	XBRI FASTWAY	80	R\$ 262,00	R\$ 20.960,00
	28	PNEU 225/75 R16	UN	SUNWIDE DUREVOLE A/T	20	R\$ 468,96	R\$ 9.379,20
	33	PNEU CARRIOLA 3.25.8	UN	CARGO AD02	11	R\$ 53,72	R\$ 590,92
	34	PNEU CARRIOLA 3.50.8	UN	CARGO AD02	11	R\$ 90,00	R\$ 990,00
	35	PROTETOR DE ARO 1.000 X 20	UN	JABUTI	60	R\$ 35,81	R\$ 2.148,60
	36	PROTETOR DE ARO 900 X 20	UN	JABUTI	60	R\$ 35,81	R\$ 2.148,60
	37	CÂMARA DE AR 13	UN	JABUTI TR13	30	R\$ 17,38	R\$ 521,40
	38	CÂMARA DE AR - 14	UN	JABUTI TR13	30	R\$ 17,38	R\$ 521,40
	40	CÂMARA DE AR 3.25.8	UN	JABUTI TR4	11	R\$ 22,00	R\$ 242,00



PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES
CNPJ: 45.739.091/0001-10

FOLHAS Nº _____

ITEM	DESCRIÇÃO	UNI.	MARCA	QTD.	VLR. UNI.	VLR. TOTAL
41	CÂMARA DE AR 3.50.8	UN	JABUTI TR4	11	R\$ 22,00	R\$ 242,00
42	CÂMARA DE AR 600 X 16	UN	JABUTI TR15	2	R\$ 39,54	R\$ 79,08
45	CÂMARA DE AR RK 14	UN	JABUTI TR13	20	R\$ 17,38	R\$ 347,60
46	CÂMARA DE AR 12.5/80-18	UN	JABUTI TR15	30	R\$ 41,92	R\$ 1.257,60

VALOR TOTAL R\$ 175.904,10 (cento e setenta e cinco mil novecentos e quatro reais e dez centavos)

EMPRESA VENCEDORA	ITEM	DESCRIÇÃO	UNI.	MARCA	QTD.	VLR. UNI.	VLR. TOTAL
MULTIQUALITY COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA. CNPJ SOB O Nº: 40.362.307/0001-57	3	PNEU 17.5 X 25 L2	UN	DOMINANT DMNT1278	20	R\$ 2.405,00	R\$ 48.100,00
	13	PNEU 1.400 X 24 PN14 G2/L2 PARA NEW HOLLAND 140B	UN	DOMINANT DMNT1278	40	R\$ 2.060,00	R\$ 82.400,00
	30	PNEU 275/ 80 R 22.5 RADIAL LISO	UN	ADVANCE GL 283A	40	R\$ 1.439,00	R\$ 57.560,00

VALOR TOTAL R\$ 188.060,00 (cento e oitenta e oito mil e sessenta reais)

EMPRESA VENCEDORA	ITEM	DESCRIÇÃO	UNI.	MARCA	QTD.	VLR. UNI.	VLR. TOTAL
CPX DISTRIBUIDORA S/A CNPJ SOB O Nº: 10.158.356/0001-01	5	PNEU 20.5/ 5 X 25 L3 16 LONAS CARREGADEIRA HUNDAY	UN	SPEEDMAX EARTHMAX MTA02 20PR	2	R\$ 4.305,00	R\$ 8.610,00
	24	PNEU 205/ 75 X 16	UN	SPEEDMAX FRD96	20	R\$ 419,00	R\$ 8.380,00
	32	PNEU 235/75R 17.5 BORRACHUDO	UN	SPEEDMAX QUESTMAX D	120	R\$ 740,00	R\$ 88.800,00

VALOR TOTAL R\$ 105.790,00 (cento e cinco mil setecentos e noventa reais)

EMPRESA VENCEDORA	ITEM	DESCRIÇÃO	UNI.	MARCA	QTD.	VLR. UNI.	VLR. TOTAL
ZEUS COMERCIAL LTDA CNPJ SOB O Nº: 34.840.358/0001-44	6	PNEU 600 X 16	UN	ADDO INDIA F2	2	R\$ 275,00	R\$ 1.960,00
	7	PNEU 700 X 16 BORRACHUDO	UN	DURABOLE DR17	4	R\$ 490,00	R\$ 1.960,00
	9	PNEU 900 R X 20 BORRACHUDO	UN	CHENGSHAN CSP13C	20	R\$ 1.075,00	R\$ 21.500,00
	10	PNEU 900 R X 20 LISO	UN	BBW LP23	20	R\$ 1.130,00	R\$ 22.600,00
	11	PNEU 1.000 R X 20 BORRACHUDO	UN	BBW LP17	40	R\$ 1.368,00	R\$ 54.720,00
	12	PNEU 1.000 R X 20 LISO	UN	CENTELLA CR600	20	R\$ 1.293,00	R\$ 25.860,00
	16	PNEU 175/70 R - 13	UN	TORNEL CLASSIC	24	R\$ 251,00	R\$ 6.024,00
	25	PNEU 215/ 75 R – 17.5 RADIAL BORRACHUDO	UN	ROADWING DW628	24	R\$ 629,00	R\$ 15.096,00
	39	CÂMARA DE AR 1.000 R X 20	UN	BBW V3	60	R\$ 88,00	R\$ 5.280,00
	43	CÂMARA DE AR 900 R X 20	UN	BBW V3	60	R\$ 90,00	R\$ 5.400,00
44	CÂMARA DE AR KM 24	UN	ADDO INDIA TR220	20	R\$ 135,00	R\$ 2.700,00	

Rua Presidente Álvares Florence, 373 – CEP 13.997-035
 Fone/Fax: (19) 3654-1209 – (19) 3654-1630
 E-mail: licitacao@sajardim.sp.gov.br



PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES
CNPJ: 45.739.091/0001-10

FOLHAS Nº _____

VALOR TOTAL R\$ 161.690,00 (cento e sessenta e um mil seiscentos e noventa reais)

EMPRESA VENCEDORA	ITEM	DESCRIPTIVO	UNI.	MARCA	QTD.	VLR. UNI.	VLR. TOTAL
EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA CNPJ SOB O Nº: 44.116.889/0001-42	8	PNEU 700 X 16 LISO	UN	DURABLE 12PR TT DR40	4	R\$ 588,78	R\$ 2.355,12

VALOR TOTAL R\$ 2.355,12 (dois mil trezentos e cinquenta e cinco reais e doze centavos)

EMPRESA VENCEDORA	ITEM	DESCRIPTIVO	UNI.	MARCA	QTD.	VLR. UNI.	VLR. TOTAL
MAGBA E-COMMERCE LTDA CNPJ SOB O Nº: 55.695.599/0001-17	17	PNEU 185/70 R-14	UN	JK/JK TYRE	18	R\$ 277,92	R\$ 5.002,56
	18	PNEU 185/ 65 R- 14	UN	MAGNUM CAMPIONE M3	10	R\$ 269,30	R\$ 2.693,00
	19	PNEU 185/ 65 R -14 RADIAL	UN	MAGNUM CAMPIONE M3	10	R\$ 269,30	R\$ 2.693,00
	21	PNEU 185/60 R15	UN	MASSIMO OTTIMA PLUS	30	R\$ 262,23	R\$ 7.866,90
	22	PNEU 195/60 R15	UN	MASSIMO OTTIMA PLUS	16	R\$ 288,19	R\$ 4.611,04
	23	PNEU 195/ 55 R - 15	UN	MASSIMO OTTIMA PLUS	4	R\$ 277,99	R\$ 1.111,96
	27	PNEU 225/ 65 R - 16	UN	MASSIMO DUREVO V1	144	R\$ 447,85	R\$ 64.490,40
	29	PNEU 275/ 80 R 22.5 RADIAL BORRACHUDO	UN	DURABLE DR623	80	R\$ 1.648,15	R\$ 131.852,00
	31	PNEU 235/75R 17.5 LISO	UN	XBRI ECOPLUS P1	75	R\$ 679,01	R\$ 50.925,75

VALOR TOTAL R\$ 271.246,61 (duzentos e setenta e um mil duzentos e quarenta e seis reais e sessenta e um centavos)

VALOR TOTAL DO PROCESSO R\$ 946.337,83 (novecentos e quarenta e seis mil trezentos e trinta e sete reais e oitenta e três centavos).

Autorizo a lavratura das respectivas Atas de Registro de Preços

Publique-se.

Santo Antônio do Jardim (SP), 18 de fevereiro de 2025.

OSVALDO MOREIRA
 PREFEITO MUNICIPAL

3